PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 3155/2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargador Laudivon Nogueira, no uso de suas atribuições legais, destacando-se, neste

particular, o regramento contido no art. 16, II, da Lei Complementar Estadual n.º 221/2010 c/c o

art. 361, VI, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO do Despacho n.º18203 / 2025 - PRESI/ASJUR,

RESOLVE:

Designar as servidoras Ivanete de Mesquita Cordeiro, Assessora Técnica (CJ-2G-3),

matrícula n.° 8000920 e Júlia Taina Maia Pereira, Assessora Técnica (CJ-2G-3), matrícula n.°

8000961, para exercerem suas atividades exclusivamente nos Processos de Trabalho do

Laboratório de Inovação e dos Objetivos de Desenvolvimento Sustentável do Poder Judiciário

do Estado do Acre (LIODS/TJAC) / Laboratório de Práticas de Inovações Sustentáveis (LAPIS),

com efeito retroativo a 26 de fevereiro do corrente ano.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco-AC, 9 de julho de 2025.

Desembargador Laudivon Nogueira
Presidente

Publicado no DJE n. 7.815, de 10.7.2025, p. 51.